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Rehtorin vuosikatsaus ​
kevätjuhlassa 30.5.2026 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Kun näin toukokuun lähestyessä loppuaan mietin päättyvää lukuvuotta, voin todeta, että se on 
ollut yhteistyön ja uusien mahdollisuuksien vuosi. Se on ollut yksi Karjaan lukion 
kansainvälisimmistä lukuvuosista. Ja samaan aikaan perustehtävämme on pysynyt kirkkaana: 
haluamme tukea jokaista opiskelijaa löytämään omat vahvuutensa, oman paikkansa 
maailmassa. Tänä lukuvuonna olemme kuitenkin onnistuneet tuomaan maailman lähemmäksi 
ja tarjonneet opiskelijoille konkreettisia mahdollisuuksia nähdä, kokea ja oppia yli rajojen. 
Luoda yhteyksiä, jotka mahdollisesti ovat olemassa vielä silloinkin, kun ylioppilastutkinto on 
suoritettu ja edessä uudet kuviot.  

 

Pitkään jatkunut Ambassador School -toiminta huipentui tänä lukuvuonna 
Euroscola-tapahtumaan. Se on ainutlaatuinen kokemus, jossa nuoret pääsevät näkemään 
eurooppalaista päätöksentekoa sisältä päin. Matkalle Strasbourgiin ja Euroopan parlamenttiin 
osallistui yhdeksän nuorta – kaikki heistä lakitetaan tänään myöhemmin tässä juhlassa.    

 

Euroscola-matkalaiset viettivät päivän europarlamentissa lokakuussa 2025. 
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Erasmus+ -rahoitus mahdollisti maantieteeseen keskittyvän projektimatkan Norjaan 
toukokuun alkupuolella. Kaksitoista opiskelijaa ja kaksi opettajaa viettivät yhden kouluviikon 
Etelä-Norjassa Mysenissä ja nyt norjalaiset suunnittelevat vastavierailua Karjaalle.   

 

Kaksivuotisen Nordplus Junior -yhteistyön kautta osallistumme monikansalliseen 
STEM-hankkeeseen, jossa opiskelijat työskentelevät yhdessä muiden maiden nuorten kanssa 
luonnontieteiden parissa. Hankkeen myötä ryhmä lukiolaisiamme vieraili syksyllä Liettuassa 
ja ensi syksynä toinen ryhmä pakkaa matkalaukkunsa ja suuntaa Islantiin. Keväällä 2027 on 
vielä edessä matka Viroon.   

 

Kaiken kruunasi meidän Nordplus Junior -isännöintivuoromme. Viikon ajan saimme esitellä 
islantilaisille, liettualaisille ja virolaisille kotiseutuamme, kulttuuriamme ja suomalaista 
koulutusjärjestelmää. Mukana menossa oli iso joukko ensimmäisen ja toisen vuoden 
opiskelijoita, ja kokemus rohkaisi kasvamaan paikallisista juurista kohti avointa ja uteliasta 
maailmankansalaisuutta. Aina ei tarvitse matkustaa kauas nähdäkseen lähelle.  

 

Samalla kun katse on ollut maailmalla, olemme pitäneet huolta siitä, että arki koulussa on 
turvallista ja tukea antavaa. Yhteisöllisyys näkyy pienissä asioissa – siinä, miten tervehdimme 
toisiamme käytävillä, etsimme yhdessä ratkaisuja, kasvamme yhdessä. Opiskelijakunnan 
hallitus ja tutorit tekevät arvokasta työtä yhteishengen vahvistamiseksi. Lukuvuotta ovatkin 
rytmittäneet monet perinteiset tapahtumat, jotka luovat yhteisiä muistoja. Yhteisö tekee 
koulun.  

 

Haluan kiittää teitä kaikkia tästä lukuvuodesta. Kiitos myös yhteistyötahoille. Te olette tehneet 
siitä merkityksellisen.  

 

Hyvää kesää! 

 

 

Sanna Laitila 

Karjaan lukion rehtori 

 
 
 

 

 
Karjaan lukion vuosikertomus 2025–2026​ ​ ​ ​ 3 (19) 



Tilaisuuksia ja opintokäyntejä 
 

Elokuu 2025 
 
12 ​ Uusi lukuvuosi alkoi. 
15​ Opiskelijakunnan hallitus ryhmäytti ykkösiä Karjaan keskustassa. 
19​ Suomen Lukiolaisten Liiton edustajat vierailivat, yleisönä 1. vuoden opiskelijat. 
20​ Välituntiliikuntakausi alkoi: mahdollisuus 1. periodissa liikkua keskiviikkoisin ​
​ lounasvälitunnilla liikuntasalissa. 
27​ Liikunnan opintojaksolaiset, lähinnä 1. vuoden opiskelijoita, retkeilivät Teijon ​
​ kansallispuistossa. 
 
 

 

 
Lukiolaisia Teijon kansallispuistossa elokuussa 2025 liikunnan opintojaksolla.
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Syyskuu 2025 
 
17–29​Ylioppilaskokeet. 
28–3.10. 6 opiskelijaa ja 2 opettajaa Liettuassa Nordplus Junior -projektimatkalla 

 

 
Nordplus Junior -projektin osallistujat kulkivat latvojen tasalla Liettuassa lokakuussa 2025. 

 
Lokakuu 2025 

 
3​ 2. periodi alkoi, aloitustilaisuus Hilding Ekelund -salissa. Teemana Verkkariperjantai eli ​
​ taukoliikuntaa tunneilla. 
8–10​ 9 opiskelijaa ja 1 opettaja Euroscola-tapahtumassa Strasbourgissa. 
9​ Kuvataiteen opintojakson nykytaideretki Helsinkiin. 
14​ Hyvinvointitutoreiden rastireitti. 
14 ​ Huoltajailta 1. vuosikurssin (25a ja 25b) opiskelijoiden huoltajille. 
21​ Jokaviikkoiset rentoutumishetket Hilding Ekelund -salissa alkoivat, ​
​ mukana järjestelyissä hyvinvointitutorit. 
22​ Huoltajailta jatkavien (23a, 23b, 24a ja 24b) opiskelijoiden huoltajille. 
29​ Opiskeluhuoltoryhmän Laituri-hengähdyspaikka lukiolaisille keskellä päivää. 
30​ Lakitiedon (YH4) opiskelijat seuraamassa käräjäoikeuden istuntoa ​
​ Tammisaaressa. 
31​ Osa abiturienteista Hakijan päivässä Turun korkeakouluissa. 
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Marraskuu 2025 

 
3 ja 13​Ysien päivä Karjaan lukiolla Karjaan yhteiskoulun ja Hakarinteen koulun ​
​ ysiluokkalaisille. 
3​ Nuorisotoimen Olkkari-kahvila lukiolla. 
4​ Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n etäluento, jossa ehytläiset vastasivat lukiolaisten ​
​ kysymyksiin. 
7​ Hyvinvointi-iltapäivä lukiolla. 
17​ Huoltajailta KYKin ysiluokkalaisten huoltajille. 
27 ​ Abit vierailivat Helsingissä Studia-messuilla ja Arkkitehtuuri- ja designmuseossa Pako ​
​ Muumilaaksoon -näyttelyssä. 
28​ 3. periodi alkoi.  
 
 

Joulukuu 2025 

 
1​ Nuorisotoimen Olkkarikahvila ja korttipaja, jossa lukiolaiset askartelivat kortteja ​
​ ikäihmisille. 
5​ Itsenäisyyspäivän juhla yhdessä Karjaan yhteiskoulun kanssa. (Tänä syksynä Karjaan ​
​ lukiosta ei valmistunut ylioppilaita.) 
12​ Matikkapaja alkoi ja kokoontuu tammikuussa 2026 vielä kolmesti.  
19 ​ Yhteinen joulujuhla Karjaan yhteiskoulun kanssa.  
22​ Lukion yhteinen syyslukukauden jouluinen päätöstuokio iltapäivällä. 
 
 

Tammikuu 2026 

 
7​ Kevätlukukausi alkoi, aloitustilaisuus Hilding Ekelund -salissa. 
9​ Reaalikerho alkoi. Reaalikerhossa opiskellaan esseevastauksen kirjoittamista ​
​ reaaliaineissa. Kerho kokoontui 3. periodissa kolme kertaa ja oli tarkoitettu erityisesti ​
​ ylioppilaskokeisiin valmistautuville. 
14​ Urapolut-tapahtuma, jossa lukiolle saapui eri alojen ammattilaisia kertomaan, miten ​
​ päätyivät nykyiseen ammattiinsa.  
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Helmikuu 2026 
 
3​ 4. periodi alkoi. Lukuvartti-kampanja alkoi. Joka päivä kello yhden oppitunnilla ​
 ​ opiskelijat opettajineen lukivat vartin (paperi)kirjaa. Kampanja kesti 4. periodin ​
​ arviointiviikon alkuun asti. ​
5​ Penkinpainajaiset eli penkkarit.​
6​ Wanhojen tanssit. 
9​ Nuorisotoimen Olkkarikahvila lukiolla. 
27​ OPKH + KYK -tapahtuma, jonka Karjaan lukion opiskelijakunnan hallitus (OPKH) ​
​ järjesti Karjaan yhteiskoulun oppilaille. 

 

 
Karjaan lukion Wanhat 2026 ohjaajansa Marjo Karlssonin kanssa.  
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Maaliskuu 2026 

 
2​ Nuorisotoimen kuukausittainen Olkkarikahvila lukiolla. 
9​ Kirjailija Mila Teräs vieraana lukiolla osana Kirjakekkerit-festivaalia. 
10–25​Ylioppilaskirjoitukset  

 
Eväiden pakkaamista ennen ylioppilaskoetta. 

 

Huhtikuu 2026 

 
7​ 5. periodi alkoi heti pääsiäisloman jälkeen aloitustilaisuudella.  
12–17​Nordplus Junior -projekti Karjaan lukiossa. Projektiin kuuluu islantilainen, ​
​ liettualainen ja virolainen koulu sekä Suomesta Karjaan lukio. 
16​ Hyvinvointi-iltapäivä, jossa opiskelijat osallistuivat erilaisiin pajoihin, kuten tanssiin, ​
​ lautapeleihin tai laavuretkelle. 
22​ Opettajien Ideapäivä Majvikissa yhdessä Länsi-Uudenmaan toisen asteen oppilaitosten ​
​ kanssa LUKU-verkoston tapahtumassa. 
29 ​ Karjaan yhteiskoulun ja Karjaan lukion yhteinen taideilta teemalla Monet kielet. ​
 ​ Lisäksi taidenäyttely Hilding Ekelund -salissa. Koulujen opiskelijoille esitys myös 30.4.   

iltapäivällä. 
 

 

Toukokuu 2026 
 
3–8​ Kestävän matkailun Erasmus+-projektimatka Norjan Myseniin 
11​ Kasit kurkkivat -iltapäivä Karjaan yhteiskoulun ja Hakarinteen koulun kaikille ​
​ 8.-luokkalaisille, opkh ja tutoropiskelijat opastivat. 
12​ Opiskelijakunnan hallituksen järjestämä Ponttooni-tapahtuma ja lentopalloturnaus​
 ​ opiskelijoille ja opettajille.​
22​ Ekologian valinnaisopintojakson opiskelijat tutustuivat Tvärminnen eläintieteelliseen ​
​ asemaan Hangossa. 
29​ Perinteinen Pihapäivä, jossa oli rastireitti ja mahdollisuus juoksulenkkiin. Aikaa ​
​ vietettiin yhdessä myös Jogging Team -majalla. 
30​ Kevätjuhla, jossa lakitettiin 32 uutta ylioppilasta Karjaan lukiosta. 
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Lukiolaiset 
 
Lukuvuoden 2025–2026 päättyessä Karjaan lukiossa oli 109 opiskelijaa. 
 

Ensimmäinen vuosikurssi 
 
25a, opiskelijoita 21, ryhmänohjaaja Onni Kaarle 
25b, opiskelijoita 21, ryhmänohjaaja Aino Saarelainen-Haila 
 
Toinen vuosikurssi 
 
24a, opiskelijoita 16, ryhmänohjaaja Kirsi Nurmio​
24b, opiskelijoita 14, ryhmänohjaaja Tuomas Kauramäki 
 

 
Abiturientit  
 
23a, opiskelijoita 18, ryhmänohjaaja Miikka Mannerlehto 
23b, opiskelijoita 19, ryhmänohjaaja Micaela Morero 
 
 
 
Kaikki Karjaan lukion opiskelijat kuuluvat koulun opiskelijakuntaan. He valitsevat 
keskuudestaan hallituksen tammikuussa. Hallitus edistää opiskelijoiden viihtyvyyttä ja toimii 
kanavana opiskelijoiden ja koulun johdon välillä. Hallituksen edustajat osallistuvat 
opettajainkokouksiin, suunnittelevat yhdessä opettajien kanssa ryhmäytyspäivää sekä muita 
koulun yhteisiä tilaisuuksia ja järjestävät omia tempauksiaan. Hallituksen ohjaava opettaja on 
Kirsi Nurmio. 
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Lukion opiskelijakunnan hallitus 2026 
 
Puheenjohtaja: Sohvi Puustinen 
 
Jäsenet: 
Benjamin Ikpah 
Aarni Keinänen 
Pihla Malmström 
Amanda Marjala  
Kenneth Rebane 
Jasper Rajasalu 
Kimi Satamo, varapuheenjohtaja 
Sointu Tolonen 
Joona Volotinen 
Viivi Vilander  
 
Varajäsenet: 
Anton Alfthan 
Neeli Mikkonen 
 
Opiskelijakuntaa edustavat opettajien kokouksessa Kimi Satamo ja Pihla Malmström sekä 
yhteisöllisessä opiskelijahuoltoryhmässä Sointu Tolonen ja Sohvi Puustinen.  
 

 
 

Karjaan lukion opiskelijakunnan hallitus vuonna 2026.
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Karjaan lukion opiskelijakunnan hallituksen (opkh) 
vuosikertomus 2025–2026 

 
Lukuvuoden 2025–2026 Karjaan lukion opiskelijakunnan hallituksen toiminta on ollut jälleen 
hyvin aktiivista ja olemme saaneet paljon aikaan. Olemme edistäneet koulumme 
yhteisöllisyyttä ja viihtyvyyttä järjestämällä teemaviikkoja ja olemme ostaneet koristeita, 
jotka ovat piristäneet opiskelijoiden päivää.  
 
Ensimmäisellä kouluviikolla ryhmäytimme yhdessä tutoreiden kanssa nykyisiä ensimmäisen 
vuoden opiskelijoita. Ykköset pääsivät pienissä ryhmissä kiertämään erilaisia rasteja ja 
tekemään kivoja tehtäviä. Syksyllä teimme muutoksia, kun siirsimme hallituskauden alkua 
seuraavan vuoden alkuun. Halusimme antaa uusille ykkösille aikaa tutustua lukioon ja sen 
arkeen ihan rauhassa. Samalla pienensimme tulevan hallituksen kokoa, tällä hetkellä 
hallituksessa on 11 varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Joulukuussa järjestimme  
yleiskokouksen ja äänestimme uuden hallituksen. 1.1.2026 valta siirtyi uudelle hallitukselle 
tammikuussa heti kun lukukauden alkaessa. Järjestimme kokouksen, jossa äänestimme uudet 
roolit jäsenille.  
 
Opkh on leiponut useamman kerran esimerkiksi mokkapaloja vanhempainiltaan. Hallitus 
leipoi myös Opkh + KYK -tapahtumaan monta peltiä mokkapaloja. Yläkoululaiset pääsivät 
pelaamaan erilaisia pelejä ja tanssimaan Wanhojen tansseja OPKH:n johdolla. Iltapäivä oli 
onnistunut ja yläkoululaiset lähtivät hyvillä mielin kotiin. Toukokuussa Hakarinteen koulun ja 
Karjaan yhteiskoulun kasiluokkalaiset pääsivät kurkkimaan lukion oppitunneille ja 
osallistumaan tuokioihin, joita lukion opettajat pitivät opiskelijoille.  
 
Läpi tämän hetkisen hallituskauden olemme pitäneet kioskia ja tehneet yhteistyötä 
Kodintavaratalon kanssa. Yhteistyön ansiosta saamme joka viikko piristystä päiviimme ja 
helpotusta lukioväsymykseen. Hallitus järjesti myös kaksi Ponttooni-tapahtumaa, joissa 
opiskelijat pelasivat turnausmaisesti lentopalloa ja koripalloa muita opiskelijoita ja opettajia 
vastaan. Hallitus tarjosi samaan aikaan karkkia, mehua ja popcornia. Tapahtuma onnistui 
hienosti, ja saimme kehuja ja kiitosta niin opiskelijoilta kuin opettajilta.  
 
Loppukeväästä olemme kurkanneet jo kesäloman jälkeiseen aikaan ja suunnitelleet tuleville 
ykkösille ryhmäytymispäivää. Olemme myös alkaneet pohtia Opkh:n markkinointia tuleville 
opiskelijoille. Viimeisellä kouluviikolla hallitus ehti vielä viettää yhteistä aikaa piknikin 
muodossa. Opiskelijakunnan hallitus toivottaa kaikille hyvää ja rentouttavaa kesälomaa. 
 
 
Sohvi Puustinen  
Opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja 2026 
 
Sointu Tolonen 
Opiskelijakunnan hallituksen sihteeri 2026 
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Tutoropiskelijat 
 
Tutoropiskelijat ovat toisen vuoden opiskelijoita, jotka auttavat lukionsa aloittavia käytännön 
asioissa esimerkiksi opotunneilla. Lisäksi he esittelevät Karjaan lukiota ja kertovat 
lukio-opiskelusta mm. huoltajailloissa. Uudet tutorit valitaan keväisin.  
 
Lukuvuoden 2025–2026 tutorit olivat Sanae Ahamdi, Daniel Glastra, Sara Lakhal, Sohvi 
Puustinen ja Sointu Tolonen. Tutorien ohjaavana opettajana toimii Marjo Kari. 
 
 

 
Karjaan lukion tutoreita ja hyvinvointitutoreita. 

 
 

Hyvinvointitutorit 
 
Hyvinvointitutorit pyrkivät edistämään opiskelijoiden hyvinvointia ja jaksamista järjestämällä 
erilaista yhteistä toimintaa sekä luomalla viihtyvyyttä ja toiminnallisuutta yhteisiin tiloihin. 
Suosittu opiskelijoiden yhteinen hetki on välituntiliikunta liikuntasalissa, minkä lisäksi 
hyvinvointitutorit osallistuvat hyvinvointipäivien sekä erilaisten yhteisten liikuntatempausten 
ohjelman suunnitteluun ja toteuttamiseen. 
 
Lukuvuonna 2025–2026 hyvinvointitutoreina olivat Benjamin Ikpah, Morgan Konsin ja Neeli 
Mikkonen. Hyvinvointitutoreiden ohjaavana opettajana toimii Marjo Karlsson. 
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Uudet ylioppilaat 
 

Kuluneena lukuvuonna valmistui 32 ylioppilasta. 
 

Karjaan lukion ylioppilaat keväällä 2026 
 
Anvar Khan Avdel Lavin 
Bicsák Pietari 
Eskola Laura 
Haila Lotta 
Hindersson Kasimir 
Holmberg Nea 
Huttunen Valo 
Ikävalko Aina-Maria 
 
Johansson Fanny 
Korhonen Liisa 
Lahti Anni 
Lind Siiri 
Mollgren Niklas 
Mäkinen Taika 
Möller Kaisla 
Nylund Aana 
 
Oja Miko 
Paloheimo Mikko 
Rebane Karl-Jakob 
Roos Leo 
Salmi Lumi 
Suutari Benjamin 
Tanskanen Meri 
Teikola Ronja 
 
Timonen Silva 
Toivanen Eevertti 
Väinämö Eetu 
Väänänen Emil 
Westerholm Helmi 
Wikholm Roni 
Ylimäki Jenna 
Zaya Danty 
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Stipendit ja muut huomionosoitukset 
 
Karjaan lukio kiittää kaikkia tahoja, jotka ovat myöntäneet huomionosoituksia lukiolaisille ja 
uusille ylioppilaille. Kevätjuhlassa 30.52026 jaetut huomionosoitukset aakkosjärjestyksessä: 

 

Etelä-Uusimaa-lehti  
stipendi äidinkielen osaajalle:  

Meri Tanskanen 
 

Helsingin ortodoksinen seurakunta 
stipendi ortodoksiseen uskonnonopetukseen osallistuneelle ylioppilaalle: 

Anni Lahti 
 

Inkoon kunta 
stipendi inkoolaiselle ylioppilaalle: 

Anni Lahti 
 

Karjaa-Pohjan Rotaryklubi  
stipendi opinnoissaan menestyneille opiskelijoille: 

Nea Holmberg 
Emil Väänänen 

 

Karjaan lukio 
stipendit opinnoissaan menestyneille:​

Sanae Ahamdi 
Elina Koivu 

 
 

Karjaan-Pohjan Säästöpankkisäätiö Aktia 

 
stipenditstipendit menestyksestä, käytöksestä ja kaveritaidoista: 

Taika Mäkinen 
Leo Roos 

 
stipendit taloustietäjille: 

Kasimir Hindersson 
Meri Tanskanen 
Silva Timonen 
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stipendit matematiikan osaajille: 
Valo Huttunen 

Anni Lahti 
Siiri Lind 

Mikko Paloheimo 

 
Nordea Karjaa 

stipendi periksiantamattomasta asenteesta opinnoissa: 
Ronja Teikola 

Danty Zaya 
 

Osuuspankki Raasepori, Karjaa 
stipendi opinnoissaan kehittyneelle, ansioituneelle ylioppilaalle: 

Laura Eskola 
 

Pohjola-Norden keskusliitto​
kirjapalkinto ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle vuoden opiskelijalle:  

Amanda Marjala 
 

Raaseporin suomalainen seurakunta 
stipendit huomaavaisuudesta, avuliaisuudesta ja ymmärtäväisyydestä lähimmäisiä kohtaan: 

Vilma Kunelius 
Sohvi Puustinen 

 

Raaseporin Yrittäjät ry 
stipendit yritteliäille nuorille: 

Kasimir Hindersson 
Eevertti Toivanen 

 

Riemuylioppilaat 
kirjapalkinto säntilliselle ylioppilaalle: 

Kaisla Möller 
 

Suomen Kuvalehti 
SK:n vuosikerta hyvästä yhteiskuntaopin ylioppilaskoetuloksesta: 

Silva Timonen 
 

Sverigekontakt i Finland  
kirjapalkinto ruotsin kielen opinnoissaan menestyneelle opiskelijalle: 

Meri Tanskanen 
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Varuboden OSLA  
lahjakortti myönteisen asenteen omaaville ylioppilaille: 

Aana Nylund 
Miko Oja 

 

Zonta International Raasepori 
stipendi miesylioppilaalle, joka käytöksellään ja asenteillaan on osoittanut kohtelevansa ja 

kunnioittavansa naisia ja tyttöjä tasavertaisina miesten ja poikien rinnalla: 
Roni Wikholm 

 

Åbo Underrättelser -lehti  
ÅU:n vuosikerta hyvästä tuloksesta ruotsin kielen ylioppilaskokeessa: 

Anni Lahti 
Ronja Teikola 

 
 

 
Vielä matkaa ylioppilaspäivään – abiturientit juhlivat penkinpainajaisiaan helmikuussa 2026. 
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Henkilökunta ja yhteystiedot 

 
 
 

Raaseporin sivistystoimi 
 
Sivistystoimenjohtaja: Tina Nordman 
Suomenkielisten koulujen opetuspäällikkö: Jari Salminen 
 
 
 

Karjaan lukion henkilökunta 
 

Rehtori ja opettajat 
 
Rehtori Sanna Laitila, espanja 
 
Tuuli Jaakonaho, musiikki 
Onni Kaarle, englanti ja suomi toisena kielenä, tvt-vastaava, kansainvälisyyskoordinaatori, ​
​ ryhmän 25a ohjaaja 
Marjo Kari, ruotsi ja saksa, tutoropiskelijoiden ohjaava opettaja 
Marjo Karlsson, liikunta ja terveystieto, hyvinvointitutoreiden ohjaava opettaja 
Jertta Kasterinne, kotitalous 
Tuomas Kauramäki, matematiikka ja fysiikka, ryhmän 24b ohjaaja 
Marko Loukkalahti, liikunta ja terveystieto 
Miikka Mannerlehto, matematiikka ja kemia, vararehtori, ryhmän 23a ohjaaja 
Jyrki Mehtälä, tekninen käsityö 
Eira Merenmies, historia, yhteiskuntaoppi ja opinto-ohjaus 
Micaela Morero, biologia ja maantiede, ryhmän 23b ohjaaja 
Kirsi Nurmio, evankelis-luterilainen uskonto, elämänkatsomustieto, psykologia ja filosofia, ​
​ opiskelijakunnan hallituksen ohjaava opettaja, ryhmän 24a ohjaaja 
Jukka Peltola, historia ja yhteiskuntaoppi 
Elina Pukari, kuvataide  
Aino Saarelainen-Haila, äidinkieli ja kirjallisuus sekä suomi toisena kielenä, ryhmän 25b ​
​ ohjaaja 
Marja Weckroth-Karjalainen, erityisopettaja 
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Muu henkilökunta 
 
Psykologi: Oscar Damén, syyslukukausi 2025  
 
Kuraattori: Kati Auermaa 
 
Terveydenhoitaja: Jenny Rosenqvist 
 
Koulusihteeri: Svetlana Sissonen 
 
Siivous ja ruokahuolto: Carola Fagerholm, Alberto Fazliu, Paula Huttunen, Sanna Huttunen, ​
Taina Laitinen, Taina Laukkanen, Anne Lindström, Aingon Semaphet ja Elsebeth Sjöblom. 
 

 
 

Yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä 
 
Yhteisöllisen opiskelijahuoltoryhmän tehtävänä on edistää kouluviihtyvyyttä. ​
Ryhmään kuuluu rehtorin lisäksi opettajajäsen, opiskelijajäseniä, huoltajajäsen, 
terveydenhoitaja, kuraattori, erityisopettaja ja opinto-ohjaaja.  
 

 
Tauolla Påminnessä liikuntatunnilla maaliskuussa 2026. 

Karjaan lukion vuosikertomus 2025–2026​ ​ ​ ​ 18 (19) 



 
 
 
 
Yhteystiedot 
 
Osoite: Karjaan lukio, Tammisaarentie 62 A, 10320  KARJAA 
Puhelin: rehtori 044 744 6681 ja koulusihteeri 044 744 6674   
Internet: www.karjaanlukio.fi 
Instagram, Facebook ja TikTok: @karjaanlukio 
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